[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

INSTRUÇÃO NORMATIVA IFRJ Nº 1, DE 20 DE JULHO DE 2020

Estabelece o xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxx.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado em 07 de maio de 2018, nos termos do Decreto Presidencial de 19 de abril de 2018, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º  Expedir a presente Instrução Normativa, com a finalidade estabelecer os critérios para a xxxxxxxxxx.
[bookmark: _Hlk57665325]Art. 2º  Esta Instrução Normativa entra em vigor em 5 de agosto de 2020.

RAFAEL BARRETO ALMADA
Reitor

image1.png